Vp: <i>Leo cap. iii</i> Scimus quosdam turpis lucri cupiditate – oportunitas adimatur <i>Idem cap. iv</i> Idem etiam duximus premonendum ut – recipere valeamus <i>Trip I. 43. 6-7, ID 6. 65-6 (beg. var.)</i>
3.161		
3.162	Lc	
		PtSk: <i>Augustinus super Iohannem</i> Quicquid inhoneste venditur iniuste emitur
3.163	Lc	
3.164	AaEa*Lc	
3.165	AaEaLc	
		Pk: Si servus per ignorantiam ordinatus fuerit – deponatur Domino reddatur. [i.e. rubric to c 164 treated as distinct cap.] <i>Novellarum constitutio v cap. xiii</i> Si servus ordinatus fuerit sciente et non contradicente domino, liber maneat. Si ignorante domino intra annum liceat probare et servum suum recipere– servitio redigatur <i>Insc. and rubric to c 166, with rubr. treated as distinct cap.</i>
3.166	Aa	
3.167	Lc	
3.168	AaLc	
3.169	AaLc	
3.170	Aa	
3.171		
3.172	Aa	
3.173	AaLc	
3.174	AaLc	
3.175	Aa	Qe mg. adds in mid-text (tied to Hilarios, Macharios): Et ut ad scripturarum auctoritatem redeam, noster princeps Helias, noster Heliseus, nostri duces filii prophetarum, qui habitabant in agris et solitudine, et faciebant sibi tabernacula prope fluenta Iordanis. De his sunt et illi filii Rechab qui vinum et siceram [?] non bibebant, qui morabantur in tentoriis, qui Dei per Ieremiam voce laudantur, et promittitur eis quod non deficiat de stirpe eorum vir sanctus coram Domino. <i>Hieronimus ep. 58.5 (the material source for ID, IP) CSEL 54(1). 534</i>
3.176	AaEa*Lc	
		Wd² in mg.: Sciendum quod Urbanus papa statuit ut quicumque regularis ordinis sui oblitus, se apud Cystercienses receperit, et post hec penitentia ductus resilire voluerit, ut in signum prevaricationis semper amodo gugullam super superpellicio ferat.
3.177	AaEa	
3.178	AaLc	
3.179	EaLc	
3.180	AaLc	
		Vp has a string of excerpts, all but one from Gratian
3.181	AaEa*LcVp	
3.182	AaEaLc	
3.183	AaEa	
3.184	AaEaLc	
3.185	Lc*	

		Vp adds C 20 q 4 c 1, C 19 q 3 c 8 to mid c 10
3.186	AaEaLc	
3.187	Lc	
3.188	AaLc	
3.189	AaLc	
3.190	AaEaLc	
3.191	EaLc	
3.192	AaBbLc	
3.193	Lc	
3.194	LcSe	
3.195	Lc	
3.196	AaLc	
3.197	AaEaLc	
3.198	EaLc	
3.199	EaLcPt	
3.200	AaEaLcPt	
3.201	EaLcPk	
3.202	EaLc	
3.203	EaLc	
		<i>For EdFbVp see below after 3. 215</i>
3.204	Aa*Lc	
		<i>For Vc see below after 3. 215</i>
3.205	<i>Aa omitted pt. I; supplied later by Aa²Lc</i>	
3.206	Lc	
		Lb: Desponsatam puellam non licet parentibus (<i>p.c.</i>) dare alii viro, tamen monasterium licet eligere si voluerit. <i>cf BD 8.19, ID 7.40, Ctp 3.12.2 etc</i>
		<i>For MgWa see after 3. 215</i>
3.207	Lc	
3.208	EaLc	
3.209	Lc	
		<i>for Ed, and Qa's insertion in mid c 209 see after 3.215</i>
3.210	AaEa*Lc	
3.211	Lc	
3.212	Lc	
3.213	Aa	
3.214	Aa; suppl. Gc ² Ha ¹ Pc ²	
3.215	AaLc	
[3.215A, qv]		EgLk²(in marg. with tiemark)MoPc(mg.)TcVt add here, Fb after 3.203, MgWa after 3.206, Qa in mid-3.209, Ra² at head of leaf, Sk after 7.90, Vc² at foot of leaf, Vn after 3. 209, Vp after 3. 202, JaLcOc at end of 8: <i>Innoc' papa Victricio Rothomagensi episcopo^a</i> Que Christo spiritualiter nubunt, si postea - humanas nuptias transmigravit? <i>ID 7.17 var.J C 27 q 1 c 10</i> ^a Fb has the insc. of 3.204, with Gelasius in mg.. Ex dec' Innocentii pape c. ix Vn